РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25 февраля 2015 № 4                                                                      с. Калманка
О внесении изменений в решение
районного Собрания депутатов

Калманского района от 18.12.2013 г. № 54
«Об утверждении бюджета муниципального

образования Калманский район на 2014год

и плановый период 2015 и 2016 годов»

На основании Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь Уставом муниципального образования Калманский район Алтайского края, районное  Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение районного Собрания депутатов Калманского района от 18.12.2013 г. № 54 «Об утверждении бюджета муниципального образования Калманский район на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» (прилагается).

2. Главе района (А.А. Вундер) данное решение опубликовать в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию районного Собрания депутатов по бюджету и вопросам местного самоуправления (В.П. Хвостова).

Глава района                                                                                   А.А. Вундер

Приложение

к решению районного

                                                                                         Собрания депутатов

         от 25.02.2015  № 4
Изменения в решение районного Собрания депутатов Калманского района от 18.12.2013 г. № 54 «Об утверждении бюджета муниципального образования Калманский район на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов».

1. В подпункте 1 пункта 1 статьи 1 структурной части текста решения число«211931,41»  заменить на число «211931,39» и число «164403,51» заменить на число «164104,39».

2. В подпункте 2 пункта 1 статьи 1 структурной части текса решения число «214124,41» заменить на число «214124,92».

3. В подпункте 4 пункта 1 статьи 1 структурной части текса решения число «2193» заменить на число «2193,53».

4. Приложение № 1 изложить в новой редакции (прилагается).
5. В приложении № 6:
а) позицию

	«Жилищно-коммунальное хозяйство
	05

	11990,95»

заменить позицией

	«Жилищно-коммунальное хозяйство
	05

	11991,45»

б) позицию

	«другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства
	05
	05
	1832,00»

заменить позицией

	«другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства
	05
	05
	1832,50»

в) позицию

	«Образование
	07

	135136,90»

заменить позицией

	«Образование
	07

	135136,91»

г) позицию

	«молодежная политика и оздоровление детей
	07
	07
	344,12»

заменить позицией

	«молодежная политика и оздоровление детей
	07
	07
	344,13»

д) позицию

	«Всего расходов

	214124,41»

заменить позицией

	«Всего расходов

	214124,92»

6. В приложении № 8:

а) позиции
	«Комитет администрации Калманского района Алтайского края по образованию
	074

	133095,48

	Образование
	074
	07

	131418,48»

заменить позициями

	«Комитет администрации Калманского района Алтайского края по образованию
	074

	133095,49

	Образование
	074
	07

	131418,49»

б) позиции
	«Молодежная политика и оздоровление детей
	074
	07
	07

	328,12

	Районная целевая программа "Развитие системы образования Калманского района" на 2013-2015 годы
	074
	07
	07
	58 0 0000

	304,12

	Подпрограмма «Молодежная политика» в рамках государственной программы Алтайского края «Развитие образования и молодежной политики» на 2014-2020 годы
	074
	07
	07
	58 5 0000

	204,12

	Мероприятия по проведению оздоровительной кампании детей
	074
	07
	07
	58 5 1321

	204,12

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	074
	07
	07
	58 5 1321
	200
	204,12»

заменить позициями

	«Молодежная политика и оздоровление детей
	074
	07
	07

	328,13

	Районная целевая программа "Развитие системы образования Калманского района" на 2013-2015 годы
	074
	07
	07
	58 0 0000

	304,13

	Подпрограмма «Молодежная политика» в рамках государственной программы Алтайского края «Развитие образования и молодежной политики» на 2014-2020 годы
	074
	07
	07
	58 5 0000

	204,13

	Мероприятия по проведению оздоровительной кампании детей
	074
	07
	07
	58 5 1321

	204,13

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	074
	07
	07
	58 5 1321
	200
	204,13»

в) позицию
	«Администрация Калманского района
	303

	65532,91»

заменить позициями

	«Администрация Калманского района
	303

	65533,41»

г) позицию

	«Жилищно-коммунальное хозяйство
	303
	05

	11807,35»

заменить позициями

	«Жилищно-коммунальное хозяйство
	303
	05

	11807,85»

е) позиции

	«Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства
	303
	05
	05

	1822,00

	Районная целевая программа «Модернизация жилищно-коммунального хозяйства Калманского района» на 2012-2015 гг.
	303
	05
	05
	65 0 0000

	1822,00

	Газификация п.Алтай Калманского района Алтайского края
	303
	05
	05
	65 1 0000

	113,00

	Расходы на реализацию мероприятий муниципальных целевых программ
	303
	05
	05
	65 1 6099

	113,00

	Капитальные вложения в объекты недвижимого имущества государственной (муниципальной) собственности
	303
	05
	05
	65 1 6099
	400
	113,00»

заменить позициями

	«Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства
	303
	05
	05

	1822,50

	Районная целевая программа «Модернизация жилищно-коммунального хозяйства Калманского района» на 2012-2015 гг.
	303
	05
	05
	65 0 0000

	1822,50

	Газификация п.Алтай Калманского района Алтайского края
	303
	05
	05
	65 1 0000

	113,50

	Расходы на реализацию мероприятий муниципальных целевых программ
	303
	05
	05
	65 1 6099

	113,50

	Капитальные вложения в объекты недвижимого имущества государственной (муниципальной) собственности
	303
	05
	05
	65 1 6099
	400
	113,50»

в) позицию

	«Всего расходов

	214124,41»

заменить позициями

	«Всего расходов

	214124,92»

Приложение № 1

к решению районного

Собрания депутатов

От 25.02.2015 № 4
Источники финансирования дефицита районного бюджета

на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов

                                                                                                                       тыс. рублей
	                                                        Наименование

показателя

	код источника

финансирования

по бюджетной

классификации
	2014 год
	Плановый период

	2015

год
	2016

год

	Источники финансирования дефицита бюджетов - всего

	2193,53

	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы РФ в валюте РФ
	01 03 01 00 00 0000 000
	1500,00
	4825,00
	4825,00

	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы РФ бюджетами муниципальных районов  в валюте РФ
	01 03 01 00 05 0000 710
	0,00
	4825,00
	4825,00

	Погашение бюджетами муниципальных районов кредитов  от других бюджетов бюджетной системы РФ в валюте РФ
	01 03 01 00 05 0000 810
	-1500,00

	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов
	01 05 00 00 00 0000 000
	3693,53

	Увеличение прочих остатков денежных средств  бюджетов муниципальных районов
	01 05 02 01 05 0000 510
	-211931,39

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов
	01 05 02 01 05 0000 610
	215624,92